



Varenummer 1999919669

Sanitetsrengøring, Ecolab MAXX Into S, 5 l, sur/kalkhæmmende, med farve og parfume

- ✓ Miljøcertificeret
- ✓ Langtidsvirkende parfumeteknologi
- ✓ Velegnet til toiletter



Produktbeskrivelse

Ecolab Maxx Into S er et stærkt koncentreret produkt uden ekstra krav om sikkerhedstræning, dokumentation, lagerplads og andre relaterede omkostninger. Maxx Into S kombinerer fremragende fjernelse af kalk-, urinstens- og sæbeaflejringer med enestående emulgering af krops fedt og snavs. Produktet er særligt velegnet til toiletter, der bliver brugt hyppigt. Maxx Into S er med langtidsvirkende parfumeteknologi, som angriber og kontrollerer urinlugt. Effektiv i lav koncentration (fra 0,5%), hvilket reducerer udgifter til rengøring. Skånsom formulering gør midlet brugbart på de fleste overflader, som kan tåle syrer. Ingen CLP etikettering betyder, at personligt sikkerhedsudstyr ikke er påkrævet. Farvekodet system til sikring af brug af det rigtige produkt til den rigtige rengøringsopgave. Maxx Into S sikrer neutralisering af lugtmolekyler. De dårlige lugte bliver indkapslet og efterlader en behagelig duft. Ved regelmæssigt brug intensiveres effekten, hvilket resulterer i forebyggelsen af dannelsen af dårlige lugte. Derudover er midlet certificeret med Cradle to Cradle.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Sanitetsrengøring
Varemærke	Ecolab
Vareserie	MAXX Into S
Features	Sur/kalkhæmmende, med farve og parfume
pH-værdi (konc.)	2,1-2,4
Rumindhold, netto	5 l
Certifikater	EU-Blomsten. Cradle to Cradle Silver.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008
Opbevaringsinstruktioner	Opbevares frostfrit i original emballage. Undgå høje temperaturer og direkte sollys.
Bortskaffelse af emballage	Kan genanvendes eller forbrændes.

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kl	2 stk	30 cm	15.5 cm	37.7 cm	4028159107933



Cradle-to-cradle Silver er en international produktcertificering, der tager højde for en lang række bæredygtige krav og løsninger for produktet. Produkter med Silver certificeringen opfylder mere specifikke krav end Bronze certificeringen.



EU-Blomsten, også kendt som EU's miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



Produktet bruges til rengøring af badeværelser.



Produktet bruges til manuel rengøring af overflader.



Produktet bruges til manuel rengøring af gulve.